

BEŞİKTAŞ

22 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



Hazırlıklar başladı

BEŞİKTAŞ Galatasaray derbisi hazırlıklarına başladı. Beşiktaş 1 günlük iznin ardından Spor Toto Süper Lig'in 19. haftasında Galatasaray ile oynayacağı derbinin hazırlıklarına başladı.

Teknik Direktör Samet Aybaba yönetiminde BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde basına açık yapılan çalışma 1.5 saat sürdü. Kondisyon ve taktik antrenmanı yapan siyah-beyazlılar, idmana takım halinde yapılan ısınma koşullarıyla başladı. İki gruba ayrılan futbolculardan bir grubu 5'e 2 çalışması yaparken

diğer gruptaki oyuncular ayak tenisi oynadı. Tempolu koşuların ardından yapılan çift kale maç ile antrenman noktalandı. İdmana tedavisine devam edilen; İsmail Köybaşı, boğaz enfeksiyonu olan Batuhan Karadeniz, bel ağrısı bulunan Almeida ve beline faset eklemi tedavisinin ikinci bölümü uygulanan Hilbert katılmadı.



BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Yuvasında mağlup

Beşiktaş yenilmeme serisini yakaladığı son 11 maçta evinde hiç de başarılı bir grafik çizemedi. Bu dönemde İnönü'de 7 maça çıkan Kartal sadece 3 galibiyet alabildi. 4 karşılaşmada alınan 4 beraberlik ile kaybedilen 8 puan Siyah Beyazlı ekibin zirve hesaplarına darbe vurdu, taraftarı üzdü. Bunun yanı sıra Beşiktaşlı taraftarların, takımlarına yönelik 28

KARAKARTAL yuvasında başarı grafiğini yükseltmiyor. Beşiktaş yenilmezlik serisini yakaladığı son 11 maçta İnönü Stadı'nda bir türlü lehine çeviremedi. Sonraki maçlarda performansı ise merak ediliyor.

günlük hasreti İstanbul Büyükşehir Belediyespor maçıyla sona ermişti. Ligin ilk yarısının son haftasında 21 Aralık 2012'de Kayserispor ile karşılaşan Beşiktaş, 28 günlük aranın ardından da taraftarlarının önüne çıktı. Ancak Beşiktaş evinde İBB ile berabere kalınca lider olamadı.



BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Futbolcular derbi için hırslı

Beşiktaş bir kez daha G.Saray'ın kaybettiği haftada lider olma şansını tepti. İstanbul BB beraberliği sonrasında hayal kırıklığı yaşadığını oyuncularına söyleyen Samet Aybaba, derbi ateşini de erken yaktı ve futbolcularını hırslandırmak için kolları sıvadı. Tecrübeli hoca, "Birçok defa lider olma şansını teptik. Ancak kaybedilmiş bir şey yok" dedi. Samet Aybaba,

BEŞİKTAŞ'IN teknik patronu Samet Aybaba, G.Saray ile Arena'da oynanacak mücadelenin çok daha büyük anlam taşıdığını belirtti ve futbolcularına mesaj yolladı. Lider olmalıyız, diye konuştu.

G.Saray ile Arena'da oynanacak mücadelenin şimdi çok daha büyük anlam taşıdığını belirterek şunları söyledi: "Arena'dan lider çıkmak öz güvenimiz, camianın kenetlenmesi için büyük önem taşıyor. Oradan söke söke lider çıkmalıyız" dedi.



BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



“Hakemler bile çelişki içindeler”

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba ve Beşiktaş Yardımcı Antrenörü Ulvi Güveneroğlu, İBB maçında Doka'nın pozisyonuyla ilgili çarpıcı yorumda bulundu.

Beşiktaş Yardımcı Antrenörü Ulvi Güveneroğlu, İBB maçında Doka'nın pozisyonuyla ilgili olarak çarpıcı bir yorumda bulundu. Güveneroğlu, "Hakemin gözünün önünde olan bir olaydı, görmemesi

mümkün değildi. Bunu kamuoyunun vicdanına bırakmak gerekiyor. Hakemlerin daha dikkatli olması şart" yorumunu yaptı. Ulvi Güveneroğlu, beklemedikleri bir puan kaybı yaşadıklarını belirterek, "Aradan sonraki maçlar zor oluyor. Takımın



genel yapısını üst seviyeye çekmek istiyoruz" dedi. Öte yandan Teknik Patron

Aybaba, hakemlerin kendi içlerinde bile tartıştıklarını özellikle ifade etti.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Kaleci araniyor!..

KARTAL kaleci ile ilgili eleştirilere yanıt verdi. Beşiktaş'ta transfer gündeminin rotası değiştirildi... Son günlerde yediği hatalı goller nedeniyle eleştirilere neden oldu.

Beşiktaş'ta transfer gündeminin rotası değiştirildi... Son günlerde yediği hatalı goller nedeniyle eleştirilere neden olan kaleci McGregor'un yerine 'bir numara' arayışları hız kazandı. Teknik direktör Aybaba, basın mensuplarıyla yaptığı sohbette İskoç kaleci McGregor'a yönelik eleştirilerin hatırlatılması üzerine, "Bu oyuncuya İngiliz kulüpleri talip"

ifadesini kullandı. Buna göre kaleci mi araniyor sorusu da gündeme geldi.

McGregor, 2012-13 sezonunun başında Beşiktaş ile yıllık 1.20M'ya anlaştı.



kalecinin milli takım kariyeri ise şöyle: "30 Ocak 2007'de, eski Rangers teknik direktörü Alex McLeish, İskoçya Milli Futbol Takımı başına geçtiğinde düzenlediğini ilk kadroda McGregor'a yer verdi ve bu McGregor'un ilk kez milli takıma çağırılması oldu. İlk resmi maçına 30 Mayıs 2007'de Avusturya karşısında çıktı.

BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Serhat Çetin görev bekliyor

Basketbol komitesi başkanı Abdullah

Sözer disiplinsiz davranışlara asla taviz vermeyeceklerini söyledi. Serhat Çetin'in pişman olduğunu ve

BASKETBOL komitesi başkanı Abdullah Sözer Serhat Çetin için açıklamalarda bulundu. Disiplinsiz davranışlara asla taviz vermeyeceklerini söyleyen Sözer Serhat'a kaybedemeyizama cezasını çekmeli, dedi.

tekrar takıma kazandırılacağını belirten Sözer, "Serhat bize çok hizmet etti.

Onu kaybedemeyiz ama cezasını da çekmeli" dedi. İlk kez All Star heyecanı yaşayan Serhat Çetin, THY Avrupa Ligi'nde kalıcı olmak için büyük mücadele verdiklerini söyledi. Oldukça çekişmeli maçlar oynadıklarını, Barcelona'ya şanssız şekilde yenildiklerini belirten Serhat, "Hedefimiz

bundan sonra kaybetmemek" dedi. Disiplinsiz davranışı nedeniyle kadro dışı bırakılan Serhat Çetin, "Oynayacak gibi hazırlanıyorum. Hakkımda kararı yönetim ve Erman ağabey verecek. Garip bir durum ama takım içinde olan takım içinde kalır. Çözülmecek sorun yok" diye konuştu.

